

výzva	SAMRS/2024/PPP/1
projekt	SAMRS/2024/PPP/1/21

ROZPOČET				SPOLU				2024,00		2025,00		ROK 3	
Číslo	Skupina / položka	Jednotka	EUR/jednotka	Počet jednotiek	EUR	Subjekt	Komentár k rozpočtovej položke	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR	Počet jednotiek	EUR
NÁKLADY SPOLU						80970,00			27930,00		53040,00		0,00
financované ODA						63970,00							
spolufinancovanie KON					26,575%	17000,00							
1. PRIAME NAKLADY						75470,00			25180,00		50290,00		0,00
1.1. NAKLADY NA AKTIVITY PROJEKTU						75470,00			25180,00		50290,00		0,00
1.1.1. Osobné náklady na odborný a expertný personál						19440,00			9600,00		9840,00		0,00
1.1.1.01.	IT developer - softvér	žh	60,00	80,00	4800,00	Prijímateľ		80,00	4800,00		0,00		0,00
1.1.1.02.	Expert - príprava školení	žh	60,00	60,00	3600,00	Prijímateľ		40,00	2400,00	20,00	1200,00		0,00
1.1.1.03.	Expert - príprava manuálov	žh	60,00	40,00	2400,00	Prijímateľ			0,00	40,00	2400,00		0,00
1.1.1.04.	Konfigurácia a onboarding	žh	60,00	80,00	4800,00	Prijímateľ		40,00	2400,00	40,00	2400,00		0,00
1.1.1.05.	Školenie pre partnera	žh	60,00	32,00	1920,00	Prijímateľ			0,00	32,00	1920,00		0,00
1.1.1.06.	Školenie pre mesto	žh	60,00	32,00	1920,00	Prijímateľ			0,00	32,00	1920,00		0,00
1.1.2. Cestovné náhrady a stravné odborného a expertného personálu						4130,00			1180,00		2950,00		0,00
1.1.2.01.	Cestovné náklady Ukrajina (cestovné, ubytovanie, diéty a osobocesta)		590,00	7,00	4130,00			2,00	1180,00	5,00	2950,00		0,00
1.1.3. Ostatné služby						18000,00			13000,00		5000,00		0,00
1.1.3.01.	Preklad a tlač manuálov	ks	3000,00	1,00	3000,00	Prijímateľ		1,00	3000,00		0,00		0,00
1.1.3.02.	Konzultácie - zriaďovanie centrálneho dispečingu	ks	5000,00	1,00	5000,00	Prijímateľ		1,00	5000,00		0,00		0,00
1.1.3.03.	Konzultácie a grafická úprava k školeniam a manuálom	ks	2000,00	1,00	2000,00	Prijímateľ		1,00	2000,00		0,00		0,00
1.1.3.04.	Konzultácie lokálneho partnera k technickému riešeniu d	ks	3000,00	1,00	3000,00	Partner		1,00	3000,00		0,00		0,00
1.1.3.05.	Organizácia školení	ks	5000,00	1,00	5000,00	Partner			0,00	1,00	5000,00		0,00
1.1.4. Bežné výdavky						6100,00			0,00		6100,00		0,00
1.1.4.01.	HW pre dispečing: pracovna stanica s monitorom	ks	1400,00	2,00	2800,00	Partner			0,00	2,00	2800,00		0,00
1.1.4.02.	HW pre dispečing: tlačiareň, prístušenstvo	ks	800,00	1,00	800,00	Partner			0,00	1,00	800,00		0,00
1.1.4.03.	Interiérové vybavenie pre dispečing: stoly	ks	300,00	3,00	900,00	Partner			0,00	3,00	900,00		0,00
1.1.4.04.	Interiérové vybavenie pre dispečing: stoličky	ks	150,00	4,00	600,00	Partner			0,00	4,00	600,00		0,00
1.1.4.05.	Interiérové vybavenie pre dispečing: doplnky	ks	1000,00	1,00	1000,00	Partner			0,00	1,00	1000,00		0,00
1.1.5. Kapitálové výdavky						18000,00			0,00		18000,00		0,00
1.1.5.01.	Licencia na softvér - doživotná	ks	18000,00	1,00	18000,00	Prijímateľ			0,00	1,00	18000,00		0,00
1.1.6. Osobné náklady na riadenie projektu						9800,00			1400,00		8400,00		0,00
1.1.6.01.	Administrácia projektu SK	osobo-mesiace	700,00	14,00	9800,00	Prijímateľ		2,00	1400,00	12,00	8400,00		0,00
2. NEPRIAME NAKLADY						5500,00			2750,00		2750,00		0,00
2.1. NEPRIAME NAKLADY PROJEKTU						5500,00			2750,00		2750,00		0,00
2.1.1. Režijné náklady prijímateľa						5500,00			2750,00		2750,00		0,00
2.1.1.01.	Režia	ks	5500,00	1,00	5500,00	Prijímateľ		0,50	2750,00	0,50	2750,00		0,00